
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI 
SVOZU/ODBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ 

č. S1218.06.1 

1 .Objednatel 

Název; 
Ulice 
PSČ, Obec 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaný: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní pracovník/tel.: 

1. Smluvní strany 

Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace 
Onšov 
39422 Košetice 
00511871 
CZ00511871 

Ing. Václavem Jarošem, ředitelem 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
WWW: 

565 498150, 603 528447 

ddonsov.iaros@,worldonline.cz 

2. Zhotovitel 

Název: SOMPO, a.s. 
Ulice: Svatovítské nám. 126 
Obec: 393 01 Pelhřimov 
IČ: 256 72 263 
DIČ: CZ25672263 
Zapsaný: v OR u KS České Budějovice, oddíl B, vložka 895 
Zastoupený: Jiřím Zenáhlíkem, předsedou představenstva a ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: 2401302754/0600 
Kont. prac. ve věcech smluvních: ing. Svatopluk Socha (721 934009) 
Kont. prac. ve věcech technických: Dušan Pilský (605 155190) 
Telefon: 565 323 455 (office Pelhřimov), 565 443239 (skládka Hrádek), 

565 533057 (překladiště Humpolec), 565 497905 (překladiště Počátky) 
Fax: 565 321074 
E-mail: info@sompo.cz. sompo@sompo.cz 
WWW: www.sompo.cz 

se dnešního dne dohodli a v souladu s ustanoveními § 536 a násl. Obchodního zákoníku uzavřeli následující 
smlouvu. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této dohody je zajištění svozu/odběru separovaných odpadů - č. 15 01 01 Papírové obaly, 
15 01 02 Plastové obaly (PET lahve), 15 01 02 Plastové obaly (fólie apod.), 15 01 03 Dřevěné obaly, 15 01 04 
Kovové obaly, 15 01 05 Kompozitní obaly, 15 01 06 Směsné obaly, 15 01 07 Skleněné obaly, 15 01 09 Textilní 
obaly. 

3. Obsah smlouvy 

Zhotovitel zajistí odvoz separovaných odpadů prostřednictvím kontejnerů 1100 1 (papír, plast-PET 
lahve) nebo 1300 litrů (sklo), které si zajistí objednatel. Odvoz separovaných odpadů si objednatel objedná 
telefonicky s předstihem, aby mohl být svezen v rámci svozové linky č. 1, případně může tyto odpady odvézt do 
sběrny na skládce Hrádek u Pacova, kde je uloží dle pokynů obsluhy. Odvoz skla je nutno objednat telefonicky 
s předstihem, protože stálá linka na svoz skla není vytvořena. 

Ostatní plastové obaly (např. fólie, pytle apod.), obaly dřevěné, směsné, kompozitní, textilní objednatel 
dopraví na vlastní náklady do sběrny na skládce Hrádek u Pacova. 

mailto:info@sompo.cz


Pro evidenční účely bude váiia 1 ks 1100 It kontejner plastových nebo papírových obalů uvažována 50 
kg. Pokud objednatel bude požadovat evidenčně jiné množství, nejpozději při svozu doloží požadovanou váhu 
(např. vážním lístkem). Na pozdější požadavky o změnu evidenčního množství nebude možno brát zřetel 
vzhledem ktomu, že množství odpadu již bude zaneseno do evidence příjmu skladu separovaných odpadů. 
Odpad bude evidován pod katalogovými čísly uvedenými výše. 

Množství odpadu přivezené na skládku nebo na překladiště bude zjišťováno na váze zařízení. 

4. Cenová ujednání 

• Dle přiloženého ceníku - platný na kalendářní rok. 

• Fakturace bude prováděna vždy po ukončení měsíce. Při odevzdání odpadů ve sběrně Hrádek u Pacova 
bude platba do 100,- Kč hotově. 

• Případné cenové změny budou řešeny dodatkem smlouvy. 

5. Povinnosti smluvních stran 

Objednatel je povinen pro řádné vytvoření podmínek k zabezpečení dohodnuté činnosti zhotovitele zajistit: 
• vyplněnou průvodku odpadů ke každé dodávce odpadů. Bez této průvodky odpadů nebude přijat. Pokud 

odpad poveze objednatel sám, je možno tuto průvodku vyplnit ve sběrně/na překladišti. 
• PET lahve budou shromažďovány sešlápnuté otevřené, aby mohly být lisovány. 
• Obaly budou zajištěny tak, aby nemohlo dojít k jejich rozfoukání větrem nebo jinému úniku a mohlo být 

zjištěno jejich množství. 
• V kontejneru/sběrné nádobě smí být jen odpad, pro který je určen/a a označen/a. 
• Přístupnost kontejneru/sběrných nádob v den svozu. 
• Účast při nakládce/vykládce (evidenční důvody). V případě, že se nakládky/vykládky objednatel 

nezúčastní, bude akceptovat množství (počet kontejnerů) evidované zhotovitelem. 

Zhotovitel je povinen: 

• Po uzavření dohody zajistit svoz/převzetí separovaných odpadů. 
• Převzetím odpadu u odběratele se odpad stává majetkem zhotovitele. 
• Nakládat odpadem v souladu s platnou legislativou. 
• Průběžně (v rámci fakturace/při předávce) poskytovat doklady o odběru odpadů (druh, množství). 

6. Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od 1. dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi, kterékoliv ze smluvních stran. Účinnost smlouvy může být 
zhotovitelem pozastavena v případě nesplacení faktur v termínech dle čl. 4. Opakované nebo dlouhodobé 
neplacení faktur se považuje za závažné porušení smlouvy a je důvodem pro okamžité odstoupení od smlouvy 
stejně jako závažné porušení povinností vyplývajícím z této smlouvy nebo obecně platného právního předpisu. 
Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít jen po písemné dohodě obou smluvních stran. 

7. Závěrečná ustanovení 

Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že je oprávněnou osobou ve smyslu zákona o odpadech. Doklady (souhlasy 
příslušných správních orgánů) je možno si stáhnout na www.sompo.cz. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání ve stejné věci. 

V Onšově dne 24.3.2006 

Za objednatele: 

Ing. Václav Jaroš 

ředitel DD Onšov 

V Pelhřimově dne 24.3.2006 

Za zhotovitele: 

OV DÚCHODCO 

_^NŠOV 
394 22 KOŠETICE 

I.: 565 498 150 
• GO; 511 871 

JiriZ^n 

ředitel MPO, a.s. 

\ÍPG, a.s. 
231 72 263 

PELHŘIMOV 
23 .154. .W í-l m' 

Smlouva č. S1218.06.1 strana 2 

http://www.sompo.cz


Přflohy: 
Ceník odpadů 
Průvodka odpadů 

Ceník svozu a odběru separovaných surovin 
platný v roce 2006 

PET lahve (15 01 02) 
1.100 It kontejner, popelnice 120/240 It, cena za 1 odvoz 100,-
100 It PE pytel, odběr na skládce a překladištích 10,-

Papír (15 01 01) 
1.100 It kontejner, popelnice 120/240 It, cena za 1 odvoz 100,-

Sklo (15 01 07) 
1.300 It kontejner, cena za 1 odvoz 250,-

Odběr odpadů na skládce Hrádek u Pac. nebo Tech. služby Humpolec (pouze sklo) - (vlastní doprava do 
sběrny): 
Papír, sklo*), PET lahve, kovové obaly (neznečištěné) zdarma 
*) skleněné obaly a tabulové sklo, bez skla drátěného, zrcadel, skla olovnatého nebo kontaminovaného 

Odběr odpadů/obalů (spalitelné) na skládce Hrádek nebo překladišti Humpolec, Počátky: 
Plastové obaly ostatní - fólie, pytle apod. (15 01 02) 4.000,- Kč/t 
Dřevěné obaly (15 01 03), kompozitní obaly (15 01 05) 4.000,- Kč/t 
Směsné obaly (15 01 06), textilní (15 01 09) obaly 4.000,- Kč/t 

Odběr separovaných odpadů na skládce Hrádek: 
Plastové fólie (odpad 15 01 02) vytříděné 500,- Kč/t 
Polystyren pěnový (odpad 15 01 02, 16 01 19, 17 02 03) čistý 500,- Kč/t 

Plastové obaly (mimo PET lahví) svážíme v současnosti pouze při současné objednávce dopravy, která je 
účtována zvlášť. Zajištěn je odběr na skládce Hrádek, překladištích Počátky Humpolec-Brunka. 

DPH je 19%. 

Mimo odpady svážené z 1100 a 1300 It kontejnerů v linkách, jsou v současnosti ostatní obaly sváženy 
pouze při současné objednávce dopravy, která je účtována zvlášť. 

SOMfO, >• 
!Č0: 25! 7>ift3 : 

393 01 r . ! 
tel.. /-!.í iS5. .lil 0741 

Smlouva č. S1218.06.1 strana 3 



PRŮVODKA ODPADŮ (pro uložení na skládce, separovaný sběr, nebezp. odpady-pokud není Přepr. list)-verze 1.2006 

Původce/dodavatel odpadu (název dle OR, sídlo): 

IČO: 

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl: 

SPZ vozidla dopravce Hmotnost všech odpadů (t) Zvážil: 

Číslo odpadu Název odpadu (zkráceně) Poměr v 
% nebo 
váha 

Čís. atestu výluhu/ze 
dne (pokud je třeba) 

Výsledek vizuální kontroly 
dle Základního popisu 

odpadu (provede přejímací 
pracovník SOMPO) 
souhlasí/nesouhlasí 

Prohlášení DŮvodce/dodavatele oro uložení na skládce: 
Č *ně prohlašuji, že se jedná o stejný odpad, na který byl vypracován základní popis odpadu, odpad nelze využít ani jinak 
ouáíranit a nejde o odpad, který nelze ukládat na skládkách a všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 

Datum Za správnost údajů (jméno-
čitelně a podpis odpovědné osobv 
původce) 

Předal (jméno-čitelně a podpis 
dopravce) 

Převzal za SOMPO (jméno-čitelně 
a podpis) 

PRŮVODKA ODPADŮ (pro uložení na skládce, separovaný sběr, nebezp. odpady-pokud není Přepr. list)-verze 1.2006 

Původce/dodavatel odpadu (název dle OR, sídlo): 

IČO: 

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl: 

Z vozidla dopravce Hmotnost všech odpadů (t) Zvážil: 

Číslo odpadu Název odpadu (zkráceně) Poměr v 
% nebo 
váha 

Čís. atestu výluhu/ze 
dne (pokud je třeba) 

Výsledek vizuální kontroly 
dle Základního popisu 

odpadu (provede přejímací 
pracovník SOMPO) 
souhlasí/nesouhlasí 

Prohlášení původce/dodavatele pro uložení na skládce: 
Čestně prohlašuji, že se jedná o stejný odpad, na který byl vypracován základní popis odpadu, odpad nelze využít ani jinak 
odstranit a nejde o odpad, který nelze ukládat na skládkách a všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 

Datum Za správnost údajů (jméno-
čitelně a podpis odpovědné osobv 
původce) 

Předal (jméno-čitelně a podpis 
dopravce) 

Převzal za SOMPO ťiméno-čitelně 
a podpis) 



Harmonogram svozu se carovaných odpadů (PAPÍR, PLASTY) Aktuální harmonogram svozu je na wwvť,sorripo^, oddíl Aktuality 19.1.2006 

D
at

um
 

Č
. s

vo
z.

 li
nk

y 

K
om

od
it

a 

D
at

um
 

Č
. s

vo
z.

 li
nk

y 

K
om

od
it

a 

1 6a Papír D
at

um
 

Č
. s

vo
z.

 li
nk

y 

K
om

od
it

a 

2 6ab Plast 

D
at

um
 

Č
. s

vo
z.

 li
nk

y 

K
om

od
it

a 
1 3 Plast 1 3 Plast 3 1 Plast 

D
at

um
 

Č
. s

vo
z.

 li
nk

y 

K
om

od
it

a 
2 4 Plast 2 4 Plast 4 2 Plast 1 2 Plast 

D
at

um
 

Č
. s

vo
z.

 li
nk

y 

K
om

od
it

a 

3 4 Papír 3 4 Papír 5 2 Papír 2 2 Papír 

4 4 1 6 3 

1 5 5 2 7 4 

2 5 Papír 6 6a Papír 6 6a Papír 3 6a Papír 8 5 Papír 5 5 Papír 

3 5 Plast 7 6ab Plast 7 6ab Plast 4 6ab Plast 9 5 Plast 6 5 Plast 

4 3 Plast 8 1 Plast 8 1 Plast 5 1 Plast 10 3 Plast 7 3 Plast 

5 4 Plast 9 2 Plast 9 2 Plast 6 2 Plast 11 4 Plast 8 4 Plast 

6 4 Papír 10 2 Papír 10 2 Papír 7 2 Papír 12 3 Papír 9 3 Papír 

7 11 11 8 13 10 

8 12 12 9 14 11 

9 6a Papír 13 5 Papír 13 5 PajDír 10 5 Papír 15 6b Papír 12 6b Papír 

10 6ab Plast 14 5 Plast 14 5 Plast 11 5 Plast 16 6ab Plast 13 6ab Plast 

11 1 Plast 15 3 Plast 15 3 Plast 12 3 Plast 17 1 Plast 14 1 Plast 

12 2 Plast 16 4 Plast 16 4 Plast 13 4 Plast 18 2 Plast 15 2 Plast 

13 2 Papír 17 3 Papír 17 3 Papír 14 3 Papír 19 1 Papír 16 1 Papír 

14 18 18 15 20 17 

15 19 19 16 21 18 

16 5 Papír 20 6b Papír 20 6b Papír 17 6b Papír 22 5 Papír 19 5 Papír 

17 5 Plast 21 6ab Plast 21 6ab Plast 18 6ab Plast 23 5 Plast 20 5 Plast 

18 3 Plast 22 1 Plast 22 1 Plast 19 1 Plast 24 3 Plast 21 3 Plast 

19 4 Plast 23 2 Plast 23 2 Plast 20 2 Plast 25 4 Plast 22 4 Plast 

20 3 Papír 24 1 Papír 24 1 Papír 21 1 Papír 26 4 Papír 23 4 Papír 

21 25 25 22 27 24 

22 26 26 23 28 25 

23 6b Papír 27 5 Papír 27 5 Papír 24 5 Papír 29 6a Papír 26 6a Papír 

24 6ab Plast 28 5 Plast 28 5 Plast 25 5 Plast 30 6ab Plast 27 6ab Plast 

25 1 Plast 29 3 Plast 26 3 Plast 31 1 Plast 28 1 Plast 

26 2 Plast 30 4 Plast 27 4 Plast 29 2 Plast 

27 1 Papír 31 4 Papír 28 4 Papír 30 2 Papír 

28 29 
29 30 
30 5 Papír 

31 5 Plast 
SKLO se sváží dle aktuálních potřeb. Stálá svozová Inka není. 


